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Beslut 2026 TRIO. Örträsk Hembygds- och intresseförening, Bjurkultur tar ton.  
 
Bjurkultur tar ton är ett musikprojekt i Lycksele som drivs av unga i KulturCrew Bjurholm tillsammans med 
samverkande föreningar däribland Örträsk Hembygds- och intresseförening som är juridisk ansvarig för 
projektet. Projektet startar med en uppstartshelg med fokus på gitarr, klaviatur och sång. Därefter 
genomförs regelbundna repetitioner under hösten, ca 1 gång per vecka (totalt omkring 10 tillfällen), med 
målet att utveckla deltagarnas musikaliska färdigheter, stärka gemenskapen och skapa underlag för ett 
publikt framträdande/arrangemang där även yngre barn (från ca 7 år) och övrig publik i olika åldrar kan ta 
del av resultatet. Unga är delaktiga i både planering och genomförande genom att de formulerat idén, 
deltar i organisering av aktiviteter och tar ansvar för innehåll och praktiska moment tillsammans med 
handledare. Kostnaderna består främst av arvoden till instruktörer, resor, lokalhyra samt material (t.ex. 
noter) och enklare förtäring. Projektet finansieras huvudsakligen genom sökt TRIO-stöd om 41 500 kr 
(budgeterad total finansiering 41 500 kr) och budgeten balanserar intäkter och kostnader. 
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda. Region 
Västerbotten har genomfört kontroll hos Kronofogden varvid inga anmärkningar för berörd förening 
rapporterats.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Örträsk Hembygds- och intresseförening beviljas 41 500 kronor för genomförande av projektet 
Bjurkultur tar ton. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.  

2. I kommunikation om projektet ska det framgå att Region Västerbotten är medfinansiär.  
3. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten 15 mars 2027. 

För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok 
bifogas.   

4. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet, kostnadsställe 404 
03.  

 
 
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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